
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-122-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 27 de Marzo de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0046439, de fecha 28 de Febrero de 2025, mediante el cual, EMPRESA DE
TRANSPORTES SESENTITRES S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20137089166, solicitó a la
Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en
adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la
autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la
Ruta 1078, la Carta N° 1959-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0046439; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O:cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y :nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por :nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani:car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi:cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 03876295EAE13800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a :n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de:nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las :chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O:cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de:ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi:cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O:cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a :n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0046439, de fecha 28 de Febrero de 2025, la administrada
EMPRESA DE TRANSPORTES SESENTITRES S.A., por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó
la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta
1078, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 1959-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 20/03/2025, noti:cada con fecha 20/03/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada en relación a

la documentación relacionada a la flota vehicular1;

1Se precisa que con la documentación que obra en la solicitud, se cumple con acreditar que cuenta con el 65% de la flota requerida.

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Otorgándole un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación, en caso de no presentar lo requerido, la
SSTR continuara con la evaluación, considerando únicamente la documentación que no haya sido objeto de
observación;

      Que, ante ello, con el Expediente Nº 5101-2025-02-0046439, de fecha 28 de Febrero de 2025, la
administrada presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 1959-
2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 20/03/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para
prestar el servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA DE
TRANSPORTES SESENTITRES S.A., se concluye que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU,
por lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio
de transporte regular de personas para operar la ruta 1078 por cinco (05) años, en concordancia con lo
dispuesto en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, conforme lo
establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento;

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Pota
inicial de la administrada y que han cumplido con los requisitos, los cuales se detallan en el artículo 2 de la
parte resolutiva de la presente resolución; asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores
señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva de la presente resolución, al haberse veri:cado que estos
cumplen con los requisitos establecidos en el Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes
señaladas, son otorgadas en el marco de lo dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al
registro de los cobradores señalados en el artículo 4 en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri:cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para :nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi:catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi:catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1078, a la administrada EMPRESA DE TRANSPORTES
SESENTITRES S.A. por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la
presente Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las
condiciones de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento
o renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU
y demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1078 inicie la operación del servicio el día 06 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la :cha
técnica de la Ruta 1078, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Pota inicial de la
Ruta 1078.

     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a EMPRESA DE TRANSPORTES SESENTITRES S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1078

DISTRITO DE ORIGEN : ATE

DISTRITO DE DESTINO : LA VICTORIA

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA SAN JUAN BAUTISTA AVENIDA AVIACION
AVENIDA LOS CLAVELES AVENIDA 28 DE JULIO
AVENIDA ESPERANZA AVENIDA NICOLAS DE AYLLON

AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA NICOLAS DE AYLLON (VUELTA EN "U" ALT. AVENIDA
INCA GARCILAZO DE LA VEGA)

CALLE TRABAJO AVENIDA NICOLAS DE AYLLON
CARRETERA CENTRAL AVENIDA MIGUEL GRAU
AVENIDA SANTA MARIA AVENIDA JOSE DE LA RIVA AGÜERO
AVENIDA BERNARDINO RIVADAVIA OVALO DE LA PAZ
AVENIDA METROPOLITANA AVENIDA CESAR VALLEJO
AVENIDA HUANCARAY CALLE CESAR VALLEJO
AVENIDA LA ENCALADA CALLE MARIA PARADO DE BELLIDO
AVENIDA LOS CHANCAS DE ANDAHUAYLAS JIRON CIRO ALEGRIA
AVENIDA LOS RUISEÑORES AVENIDA LOS EUCALIPTOS
AVENIDA LOS EUCALIPTOS AVENIDA LOS RUISEÑORES
CALLE JOSE CARLOS MARIATEGUI AVENIDA LOS CHANCAS DE ANDAHUAYLAS
AVENIDA TUPAC AMARU AVENIDA LA ENCALADA
AVENIDA CAMINO REAL AVENIDA HUANCARAY
AVENIDA CESAR VALLEJO AVENIDA METROPOLITANA
OVALO DE LA PAZ AVENIDA BERNARDINO RIVADAVIA
AVENIDA JOSE DE LA RIVA AGÜERO CALLE MAR DE LAS MARIANAS
AVENIDA NICOLAS DE AYLLON CARRETERA CENTRAL
AVENIDA 28 DE JULIO AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI
AVENIDA AVIACION AVENIDA ESPERANZA

AVENIDA LOS CLAVELES
AVENIDA SAN JUAN BAUTISTA

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
36 4 40

LONGITUD : IDA : 17.74 KM.
: VUELTA : 17.79 KM. TOTAL 35.53 KM.

INTERVALO DE PASO :  6 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA SAN JUAN BAUTISTA / CALLE SAN ESTEBAN

PUNTO FINAL :  AVENIDA AVIACION / JIRON HUMBOLDT

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 CNK593 2025 ZK6870N 20137089166 T202501006516R 27/03/2025 27/03/2030

2 CNK578 2025 ZK6870N 20137089166 T202501006515R 27/03/2025 27/03/2030

3 CNK348 2025 ZK6870N 20137089166 T202501006514R 27/03/2025 27/03/2030

4 C9J766 2012 ZK6900DG 20137089166 T202501006511R 27/03/2025 09/02/2026

5 D1Y703 2011 ZK6900DG 20137089166 T202501006506R 27/03/2025 09/02/2026

6 C9P777 2012 ZK6900DG 20137089166 T202501006505R 27/03/2025 09/02/2026

7 C9K733 2011 ZK6900DG 20137089166 T202501006504R 27/03/2025 09/02/2026

8 C5R724 2012 ZK6900DG 20137089166 T202501006502R 27/03/2025 09/02/2026

9 A8P788 2009 HK6730K 20137089166 T202501006498R 27/03/2025 09/02/2026

10 C0A721 2007 9.150.OD 20137089166 T202501006517R 27/03/2025 09/02/2026

11 CMM503 2025 QL1110ANLACY 20137089166 T202501006513R 27/03/2025 09/02/2026

12 AKD821 2014 COUNTY 20137089166 T202501006512R 27/03/2025 09/02/2026

13 B3P738 2007 9.150.OD 20137089166 T202501006510R 27/03/2025 09/02/2026

14 Z7K891 2019 R916/48 20137089166 T202501006509R 27/03/2025 09/02/2026

15 F5C791 2008 MF 100 20137089166 T202501006508R 27/03/2025 09/02/2026

16 F5B700 2013 COUNTY 20137089166 T202501006507R 27/03/2025 09/02/2026

17 C7D792 2009 9.150.OD 20137089166 T202501006503R 27/03/2025 10/02/2026

18 C1C743 2008 MF 100 20137089166 T202501006501R 27/03/2025 09/02/2026

19 B8L771 2010 SLG6771CGE 20137089166 T202501006500R 27/03/2025 10/02/2026

20 BEL703 2019 MF100 20137089166 T202501006499R 27/03/2025 09/02/2026

21 A7N717 2010 9.150 OD 20137089166 T202501006497R 27/03/2025 09/02/2026

22 A5X719 2010 MF 100 20137089166 T202501006496R 27/03/2025 27/03/2030

23 A5X717 2010 MF 100 20137089166 T202501006495R 27/03/2025 27/03/2030

24 A3X736 2010 MF 100 20137089166 T202501006494R 27/03/2025 09/02/2026

25 A1R779 2010 9.150 OD 20137089166 T202501006493R 27/03/2025 09/02/2026

26 A1R762 2010 9.150 OD 20137089166 T202501006492R 27/03/2025 09/02/2026

27 AWU754 2017 FC BUS 20137089166 T202501006491R 27/03/2025 09/02/2026

28 AVB749 2017 MF 100 20137089166 T202501006490R 27/03/2025 09/02/2026

29 ASE908 2016 FC BUS 20137089166 T202501006489R 27/03/2025 09/02/2026

30 ASE711 2016 FC BUS 20137089166 T202501006488R 27/03/2025 09/02/2026

31 ALL717 2016 COUNTY III 20137089166 T202501006487R 27/03/2025 09/02/2026

32 ALK872 2016 COUNTY III 20137089166 T202501006486R 27/03/2025 09/02/2026

33 ALK850 2016 COUNTY III 20137089166 T202501006485R 27/03/2025 09/02/2026

34 ALK825 2016 COUNTY III 20137089166 T202501006484R 27/03/2025 09/02/2026

35 ALK801 2016 COUNTY III 20137089166 T202501006483R 27/03/2025 10/02/2026

36 AJG710 2014 COUNTY 20137089166 T202501006482R 27/03/2025 09/02/2026

37 AFT843 2014 COUNTY III 20137089166 T202501006481R 27/03/2025 09/02/2026

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
SERGIO ZAPANA

HUAQUISACA
07326969 Q07326969 A IIIa COD07326969 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

2
SERGIO ZAPANA

CARITA
45116352 Q45116352 A IIIa COD45116352 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

3
MEYCER FRAN

VELAZCO CARRANZA
06862350 X06862350 A IIIc COD06862350 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

4
ANDRES VASQUEZ

COKCHI
10057125 Q10057125 A IIIc COD10057125 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

5
JOSE LUIS TELLO

ORE
08052368 Q08052368 A IIIa COD08052368 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

6
LUIS CONSTANTINO

SOLIS GUERRA
07395524 Q07395524 A IIIc COD07395524 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

7
JAIME RAFAEL

SILVERA RODAS
10038415 Q10038415 A IIIa COD10038415 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

8
RICARDO

SANTILLAN PEREZ
21071817 Q21071817 A IIIa COD21071817 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

9
EDGAR OSWALDO
ROMERO MARTIN

04068154 N04068154 A IIIc COD04068154 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

10
FREDDY ROLAND
RIVERA HERRERA

10047153 M10047153 A IIIc COD10047153 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

11
YANGO RIVAS

PORTAL
09394689 Q09394689 A IIIc COD09394689 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

12
LUCIO RIVAS

PORTAL
04006291 N04006291 A IIIc COD04006291 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

13
JUAN GREGORIO

RIOS MATEO
09236574 Q09236574 A IIIa COD09236574 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

14
ELI VIOLETA

REMUZGO CALLUPE
42578892 Q42578892 A IIIc COD42578892 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

15
CELEDONIO

RAURAU ROCCA
07318310 Q07318310 A IIIc COD07318310 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

16
WILLIAM RAURAU

MARTINEZ
42183449 Q42183449 A IIIc COD42183449 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

17
JERICO MIGUEL
QUISPE ARIAS

04032774 N04032774 A IIIa COD04032774 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

18
ELVIS MIGUEL

QUISPE ALANIA
10724928 Q10724928 A IIIc COD10724928 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

19
ADRIAN ZENON

LLAMOCCA
GUTIERREZ

09696882 Q09696882 A IIIa COD09696882 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

20
PEDRO ANTONIO
HUARI GAMARRA

09769421 Q09769421 A IIIa COD09769421 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

21
MANUEL JESUS

HUARI GAMARRA
07085049 Q07085049 A IIIc COD07085049 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

22
JACINTO

HUAMANTUPA
CARLOS

41050425 Q41050425 A IIIc COD41050425 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

23
TEOFILO CESAR

HUAMAN PEÑARES
47302911 Q47302911 A IIIa COD47302911 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

24
JULIO CESAR

HUAMAN ARANDA
07067184 Q07067184 A IIIa COD07067184 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


25
JOSE VLADIMIR

HERENCIA SALCEDO
42552107 Q42552107 A IIIa COD42552107 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

26
HECTOR RAUL

HERENCIA SALAS
10698866 Q10698866 A IIIa COD10698866 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

27
JOSE HERENCIA

CASTILLO
07093109 Q07093109 A IIIc COD07093109 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

28
SABINO GONGORA

SALCEDO
07045141 Q07045141 A IIIc COD07045141 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

29
FREDY GONGORA

CHILLITUPA
41119957 Q41119957 A IIIa COD41119957 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

30
MAURO JORGE
GALLO LIZANA

08320688 Q08320688 A IIIc COD08320688 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

31
ERNESTO RAUL

FUERTES
VILCAPOMA

09515638 Q09515638 A IIIa COD09515638 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

32
JUAN JESUS FLORES

LEVANO
76881207 Q76881207 A IIIc COD76881207 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

33
EDGAR VALENTIN
FLORES LEVANO

41185204 Q41185204 A IIIc COD41185204 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

34
JUAN FARFAN

HUAMANI
07443913 Q07443913 A IIIa COD07443913 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

35
JOHAN JHONY DIAZ

RIVAS
44474520 Q44474520 A IIIc COD44474520 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

36
WILMER ERLAN DIAZ

ALVINO
04069264 Q04069264 A IIIa COD04069264 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

37
WILLIAM HERNAN

DIAZ ALVINO
10606484 Q10606484 A IIIc COD10606484 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

38
AMILCAR JOEL DIAZ

ALVINO
42414293 Q42414293 A IIIa COD42414293 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

39
CHRISTIAN

JHOSIMAR CUEVA
CHAVEZ

43823175 Q43823175 A IIIc COD43823175 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

40
JUAN MANUEL

CRISTOBAL
ARZAPALO

07422793 N07422793 A IIIc COD07422793 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

41
ALEJO CHILLITUPA

CUSITTITO
09680392 Q09680392 A IIIc COD09680392 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

42
JOSE ANTONIO

CHECYA
HUAMANVILCA

09830806 M09830806 A IIIc COD09830806 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

43
EUSTAQUIO

CESPEDES MAMANI
09813166 Q09813166 A IIIa COD09813166 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

44
THOMAS ANTONY
CESPEDES IBARRA

47682366 Q47682366 A IIIa COD47682366 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

45
MIGUEL LUIS

CELADITA
PALOMINO

09778612 Q09778612 A IIIc COD09778612 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

46
RAUL CANDELA

SANDOVAL
07054938 Q07054938 A IIIc COD07054938 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

47
ARTURO FERNANDO
CANDELA CHINCHAY

07050028 Q07050028 A IIIa COD07050028 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

48
WILBER CALDERON

ZAPANA
43743172 Q43743172 A IIIc COD43743172 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


49
JOSE LUIS

CALDERON ZAPANA
46458793 Q46458793 A IIIa COD46458793 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

50
WILDER DIGNER

CALDERON PONCE
48279792 M48279792 A IIIa COD48279792 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

51
GINO DOANNY

CALDERON
MENDOZA

41357452 Q41357452 A IIIc COD41357452 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

52
FELIX BALOIS

BERROCAL ARAUCO
42436046 Q42436046 A IIIc COD42436046 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

53
CESAR WILLIAM

AVALOS DE LA CRUZ
21882631 Q21882631 A IIIa COD21882631 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

54
EDGAR ARROYO

VALERIO
80379594 Q80379594 A IIIc COD80379594 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

55
JUAN CARLOS

ALVAREZ
PANTIGOSO

80112324 Q80112324 A IIIa COD80112324 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

56
CARLOS ALBERTO

ALVAREZ
PANTIGOSO

80162297 Q80162297 A IIIa COD80162297 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

57
YSAIAS GENARO

ALBERCO CAVERO
07528828 Q07528828 A IIIc COD07528828 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

58
WILMAN NEMESIO
AGUIRRE FLORES

09809896 Q09809896 A IIIc COD09809896 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

59
CESAR EUGENIO
AGUIRRE FLORES

80277250 Q80277250 A IIIa COD80277250 20137089166 27/03/2025 27/03/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 JEEFERSON JESUS FLORES AVALOS. MASCULINO DNI - 74852989

2 LIDIA YULIANA FLORES LEVANO. FEMENINO DNI - 40640662

3 MARIBEL AVALOS DE LA CRUZ. FEMENINO DNI - 43540157

4 IVAN FRANK VELAZCO PORTUGUEZ. MASCULINO DNI - 70619300

5 Juan Carlos Rivera Benito. MASCULINO DNI - 46387540

6 EDUD GUSTAVO REYNA NAPAN. MASCULINO DNI - 09135700

7 OSCAR MENDOZA CAÑAÑAUPA. MASCULINO DNI - 10421210

8 HENRY HERENCIA SALCEDO. MASCULINO DNI - 47818462

9 JHONY EDWAR CANDELA CHINCHAY. MASCULINO DNI - 10046646

10 ERICK ROGER CALDERON MENDOZA. MASCULINO DNI - 40718936

11 HECTOR CARLOS AMARO VELASQUEZ. MASCULINO DNI - 09805857

12 YUDIT PAMELA TOCRE DE LA CRUZ. FEMENINO DNI - 44479401

13 KARINA GRACIELA MUÑANTE GALVEZ. FEMENINO DNI - 40475795

14 SARITA HUAYTA QUISPE. FEMENINO DNI - 46115535

15 YESSICA GARRAFA SOTO. FEMENINO DNI - 10875194

16 VICTORIA CARTAGENA VILCHEZ. FEMENINO DNI - 47040321

17 ROSA LUZ CAPCHA CISNEROS. FEMENINO DNI - 75839522

18 HAYDEE APUMAYTA PEÑARES. FEMENINO DNI - 44786580

19 JOSE LUIS ZAPANA CARITA. MASCULINO DNI - 46462394

20 GUILLERMO MEDINA RODRIGUEZ. MASCULINO DNI - 10030232

21 DOROTEO HUAQUISACA LIMACHE. MASCULINO DNI - 07455191

22 FELIMON SOTACURO LANDEO. MASCULINO DNI - 41769093

23 GREGORY MIGUEL RIOS ZEVALLOS. MASCULINO DNI - 75505094

24 JOSEPH HUAMAN PALOMINO. MASCULINO DNI - 41185490

25 FORTUNATO COPAIBA CHARA. MASCULINO DNI - 10465098

26 OSCAR ALFREDO CANDELA CHINCHAY. MASCULINO DNI - 09497653

27 ALICIA PONCE CAPCHA. FEMENINO DNI - 09779482

28 REYNALDO MARTIN JAUREGUI ARENAS. MASCULINO DNI - 06845016

29 DANY YUTO TRUYENQUE. MASCULINO DNI - 74586754

30 GENARO UGARTE TICONA. MASCULINO DNI - 70029435

31 CRISTHIAN LEO SANCHEZ MENESES. MASCULINO DNI - 72591953

32 CLEMER CLIFER ROJAS GONZALES. MASCULINO DNI - 47757513

33 BRAYAN ELVIS QUISPE REYES. MASCULINO DNI - 74398945

34 EMEL MASGO PONCE. MASCULINO DNI - 42240804

35 RAUL SILVERIO MARTINEZ AQUINO. MASCULINO DNI - 09766805

36 PEDRO ANTONIO HUARI SEGOVIA. MASCULINO DNI - 76628429

37 ARMANDO FLORES ORELLANA. MASCULINO DNI - 19992960

38 FRANCO SIMON ESCOBAL ROMERO. MASCULINO DNI - 45513881

39 DAMIAN DIAZ GARZON. MASCULINO DNI - 09499494

40 LUIS HERNAN DIAZ CRUZ. MASCULINO DNI - 73008549

41 EDUARDO BENJAMIN CHOCÑA CONSA. MASCULINO DNI - 76378456

42 MIGUEL FERNANDO BOHORQUEZ BALDEON. MASCULINO DNI - 06607580

43 EDGAR JOHAN ARROYO MANCCO. MASCULINO DNI - 70590902

44 JUAN AMPUERO HUILLCA. MASCULINO DNI - 15718874

45 JUNIOR JEFERSON ALVAREZ NAVARRO. MASCULINO DNI - 71331192

46 DIANA VILCHEZ HUARCAYA. FEMENINO DNI - 43508299

47 LUISA BEATRIZ REYES BAZAN. FEMENINO DNI - 04075801

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 LUCILA QUISPE NAYHUA. FEMENINO DNI - 47901462

49 ELIZABEL PANTIGOZO TINTAYA. FEMENINO DNI - 48020061

50 NORA NAVARRO HUAYTARA. FEMENINO DNI - 42331495

51 DORIS MANCCO CRUZ. FEMENINO DNI - 43369649

52 BRIGIDA MAMANI PUMACHOQUE. FEMENINO DNI - 10423184

53 MARGOT FLOR HINOSTROZA CARNICA. FEMENINO DNI - 44972991

54 SANDRA MILAGROS CHIPANA MAMANI. FEMENINO DNI - 47965110

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 28/02/2025 01:31 - p.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-122-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1078
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-03-27T12:10:47-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




